МОНИТОРИНГ 

исполнения МУНИЦИПАЛЬных заданий 

на предоставление МУНИЦИПАЛЬных услуг 
за 1 полугодие  2015 года по Ленинскому сельскому поселению
Форма № 1

Мониторинг соответствия
 объема предоставленных 
учреждением муниципальных услуг
показателям, установленным в муниципальном задании
	МУК СК «Ленинский», МУК «Наримановская сельская библиотека»
отчетный период первое полугодие 2015 года

	№ п/п
	наименование услуги
	наименование показателя объема, единица измерения 
	значение показателя объема, установленное государственным заданием для отчетного периода (квартал, год)
	фактическое значение показателя объема в отчетном периоде
	процент исполнения [(5)/(4)] x 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Услуги/работы по организации деятельности клубных формирований
	Количество формирований самодеятельного народного творчества
шт.
	10
	10
	100

	
	
	Количество

любительских объединений 

шт.
	6
	6
	100

	2.
	Услуги/работы по организации и проведению различных по форме и тематике культурно-массовых, куль-турно-досуговых  мероприятий
	Количество мероприятий


	123
	181
	147

	3
	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	Количество выданных документов, зкз.
	3389
	3389
	100


Форма № 2

Мониторинг соответствия
 фактических значений показателей 
качества оказания муниципальных услуг плановым 
значениям, установленным в муниципальном задании

	МУК СК «Ленинский», МУК «Наримановская сельская библиотека» 

отчетный период первое полугодие 2015 года

	№ п/п
	наименование услуги
	наименование показателя качества, единица измерения 
	значение показателя качества, установленное государственным заданием для отчетного периода (квартал, год)
	фактическое значение показателя качества в отчетном периоде
	процент исполнения [(5)/(4)] x 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Услуги/работы по организации деятельности клубных формирований
	Количество участников клубных формирований, любительских объединений, коллективов художественной самодеятельности, клубов по интересам (чел.)
	178
	178
	100

	2.
	Услуги/работы по организации и проведению различных по форме и тема-тике культурно-массовых, куль-турно-досуговых  мероприятий
	Количество культурно-массовых мероприятий в зрительных залах

%
	52
	62,98
	121

	
	
	Наполняемость зрительного зала

%
	88
	88
	100

	
	
	Доля культурно-массовых мероприятий для детей до 14 лет в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года

%
	55
	43,65
	79,36

	
	
	Доля культурно-массовых мероприятий для молодежи в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года

%
	27
	38,12
	141

	
	
	Индекс удовлетворенности потребителей качеством предоставляемой услуги

%
	80
	85
	106,25

	3
	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	Количество выданных документов, зкз.
	3389
	3389
	100


Форма № 3

Мониторинг соответствия

нормативных и фактических затрат 
на оказание единицы муниципальной услуги

	МУК СК «Ленинский»,  МУК «Наримановская сельская библиотека»
отчетный период первое полугодие 2015 года

	№ п/п
	наименование услуги
	нормативные затраты на оказание услуги
	фактические затраты на оказание услуги
	процент исполнения 

[(4) / (3)] x 100%

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	0,03576
	0,03199
	89,46

	2
	Услуги по организации деятельности клубных формирований
	20,74375
	9,9625
	48,03

	3
	Услуги по организации и проведению различных по форме и тематике культурно-массовых, культурно-досуговых мероприятий
	1,76531
	1,26409
	71,61


Форма № 4

Мониторинг соответствия

 объема выполненных учреждением работ 
показателям, установленным в муниципальном задании

	МУК СК «Ленинский» 
отчетный период первое полугодие 2015 года

	№ п/п
	наименование работы
	наименование показателя результата выполнения работы, единица измерения
	значение показателя объема работ, установленное государственным заданием для отчетного периода (квартал, год)
	фактическое значение показателя объема выполненных работ в отчетном периоде
	процент исполнения [(5)÷(4)] × 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Директор МУК СК «Ленинский»                                                                                Е.В. Белякова
